24.10.2024                                                                                               № 2457   
Про   надання    згоди     на    списання
рухомого майна, яке належить до

комунальної   власності   Кременчуцької
міської територіальної громади  
Розглянувши звернення комунального підприємства «Міськсвітло» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області щодо надання згоди на списання рухомого майна, у зв’язку з його непридатністю до подальшої експлуатації, аварійного технічного стану та недоцільності прове-дення капітального ремонту, керуючись ст.ст. 29, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про порядок списання майна, яке належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, затвердженим рішенням Кременчуцької міської ради  Кременчуцького району Полтавської області від 11 березня 2021 року, виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
1. Надати згоду на списання рухомого майна (транспортних засобів), які належать до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, з балансу комунального підприємства «Міськсвітло» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області згідно з додатком.

2. Комунальному підприємству «Міськсвітло» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області здійснити списання майна, зазначеного в п. 1 цього рішення, у встановленому законодавством порядку та надати звіт про списання майна комунальної власності до органу управління суб’єкта господарювання та Управління міського майна Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області  згідно з додатком 4 Положення про порядок списання майна, яке належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, затвердженого рішенням Кременчуцької міської ради  Кременчуцького району Полтавської області від 11 березня 2021 року. 
3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голо-ви - Директора Департаменту житлово-комунального господарства Кременчу-цької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Москалика І.В. та директора комунального підприємства «Міськсвітло» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Антіпова О.В. 

Міський голова                                                                  Віталій  МАЛЕЦЬКИЙ  
 Додаток

         до рішення виконавчого комітету  

         Кременчуцької   міської ради

         Кременчуцького району  

         Полтавської області         

ПЕРЕЛІК

основних засобів, які належать до  комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, на які надається згода на списання з балансу комунального підприємства «Міськсвітло» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

	№

з/п
	Найменування

основних засобів 
	Рік ви-пуску/ да-та  введен-ня в екс-плуатацію

	Інвен-тарний номер
	Первісна балансо-ва вар-тість, 
грн
	Сума нарахо-ваного зносу, грн
	Залишкова вар-тість, грн

	1
	Автомобіль ВАЗ 2107 загальний легковий седан-В
	2003
	10500010
	29 779,65
	28 866,01
	913,64

	2
	Автомобіль ЗАЗ 110307 загальний легковий хетчбек-В
	2004
	10500015
	43 284,04
	43 284,04
	0,00

	
	Всього:
	
	
	73 063,69
	72 150,05
	913,64


Заступник міського голови                                                   Руслан ПРОЦЕНКО
Начальник Управління міського
майна Кременчуцької міської 
ради Кременчуцького району
Полтавської області                                                                Олена ЩЕРБІНА
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   Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
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